



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 13/04/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 10 / 2015 Licitação: 9/2015- PR						
1	4740	AÇUCAR DE BAUNILHA 500 G	UN	10,000	4,51	45,10
2	649	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	UN	35,000	9,56	334,60
3	4741	ALHO	KG	3,000	17,48	52,44
4	4742	AMENDOIM 500 G	UN	30,000	3,47	104,10
5	4184	AMIDO DE MILHO 1 KG	PCTE	20,000	5,07	101,40
6	1170	BALÃO SORTIDO PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	25,000	6,31	157,75
7	5680	BALAS 1 KG SORTIDAS	PCTE	60,000	11,31	678,60
8	2493	BANANA	KG	200,000	1,86	372,00
9	5286	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 6	UN	5,000	1,76	8,80
10	5285	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 7	UN	5,000	2,29	11,45
11	5284	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 8	UN	5,000	3,32	16,60
12	5681	BATATA PALHA 1 KG	PCTE	30,000	12,31	369,30
13	4744	BOLACHA DOCE 500 GR	UN	30,000	3,68	110,40
14	4188	BOLACHA SALGADA ÁGUA E SAL - 500 GR	PCTE	500,000	4,81	2.405,00
15	5684	BOMBONS 01 KG	PCTE	50,000	27,46	1.373,00
16	4182	CAFÉ EM PÓ 500 G	PCTE	25,000	7,64	191,00
17	654	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR.	UN	30,000	8,49	254,70
18	6918	CALABRESA	KG	50,000	17,48	874,00
19	6919	CALDO DE GALINHA/CARNE/LEGUMES - CAIXA COM 12	CX.	20,000	1,69	33,80
20	6518	CANELA EM PÓ - 40G	UN	10,000	1,69	16,90
21	4208	CARGA DE GÁS DE COZINHA 13 QUILOS	UN	20,000	52,16	1.043,20
22	5685	CARNE DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO	KG	80,000	9,83	786,40
23	4197	CARNE MOÍDA DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	KG	70,000	10,92	764,40
24	1396	CEBOLA	KG	30,000	2,35	70,50
25	4196	CENOURA	KG	10,000	2,68	26,80
26	1372	CHÁ EM SAQUINHOS COM 25 UNIDADES	UN	60,000	3,48	208,80
27	4185	CHOCOLATE EM PÓ - PACOTE 1 KG	PCTE	30,000	7,63	228,90
28	4186	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE 500 G	PCTE	10,000	5,98	59,80
29	5686	CHOCOLATE PARA COBERTURA 1 KG	PCTE	15,000	18,95	284,25
30	6519	COADOR DE PAPEL COM 30 UNIDADES	CX.	5,000	2,86	14,30
31	2915	COCO RALADO 100GR	UN	30,000	3,12	93,60
32	4746	COLORAU 1 KG	KG	2,000	4,42	8,84
33	1493	COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	130,000	3,39	440,70
34	5688	CRAVO DA INDIA PACOTE 8GR	PCTE	5,000	1,24	6,20
35	5689	CREME DE LEITE 300 GR	UN	60,000	3,25	195,00
36	5690	DOCE PARA PAO 400 GR	UN	25,000	2,86	71,50
37	4179	ERVA-MATE 1 KG	PCTE	15,000	9,81	147,15
38	6923	ERVILHA LATA	LTA	40,000	1,52	60,80
39	4201	EXTRATO DE TOMATE 850 GR	UN	12,000	6,97	83,64



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 13/04/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 10 / 2015 Licitação: 9/2015- PR						
40	4443	FARINHA DE ROSCA 1KG	KG	5,000	7,01	35,05
41	2910	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG	PCTE	30,000	10,34	310,20
42	5691	FERMENTO BIOLÓGICO SECO 125 GR	UN	10,000	3,67	36,70
43	4183	FERMENTO QUÍMICO 100 GR	UN	30,000	2,02	60,60
44	4194	FUBÁ - PACOTE 1 KG	PCTE	15,000	1,87	28,05
45	5692	GELATINA 35 GR	UN	30,000	0,77	23,10
46	5693	IOGURTE 1 LITRO	UN	130,000	4,26	553,80
47	4210	LARANJA	KG	200,000	1,99	398,00
48	6924	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX.	150,000	29,22	4.383,00
49	4750	LEITE CONDENSADO LATA	LT	60,000	3,75	225,00
50	4209	MAÇÃ	KG	200,000	4,79	958,00
51	4751	MAIONESE 500GR	UN	35,000	5,27	184,45
52	6520	MAMÃO	KG	100,000	3,17	317,00
53	5695	MANTEIGA	KG	10,000	8,34	83,40
54	2911	MARGARINA 500GR	UN	25,000	4,61	115,25
55	6521	MASSA PARA PASTEL 500G	PCTE	100,000	4,38	438,00
56	6522	MASSA PARA PIZZA	UN	150,000	3,51	526,50
57	6926	MILHO VERDE - LATA	LTA	40,000	1,74	69,60
58	5696	MOLHO DE TOMATE PRONTO SACHÊ 340 G	UN	30,000	2,07	62,10
59	5697	NOZ MOSCADA EM PÓ 20 G	UN	5,000	1,99	9,95
60	72	ÓLEO DE SOJA REFINADO - LTA 900 ML.	UN	130,000	3,39	440,70
61	4195	ORÉGANO - PACOTE 100 GR	PCTE	4,000	3,97	15,88
62	2912	OVOS DE GALINHA	CX.	80,000	4,39	351,20
63	5698	PAO DE CACHORRO QUENTE GRANDE	UN	600,000	0,99	594,00
64	4755	PAO FATIADO	UN	300,000	6,46	1.938,00
65	6525	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO COM 300 GR	UN	20,000	4,68	93,60
66	2425	PIPOCA 500G	PCTE	10,000	2,13	21,30
67	1110	PIRULITO PCT C/ 50 UNIDADES	UN	10,000	5,63	56,30
68	4758	POLVILHO AZEDO 500 GR	PCTE	20,000	3,28	65,60
69	4199	POLVILHO DOCE - PACOTE 500 GR	PCTE	20,000	2,78	55,60
70	4759	PRESUNTO FATIADO	KG	80,000	20,98	1.678,40
71	5700	QUEIJO FATIADO	KG	100,000	23,94	2.394,00
72	1238	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	100,000	4,87	487,00
73	6931	REQUEIJÃO CREMOSO 400 GRAMAS	UN	100,000	6,27	627,00
74	4761	SAGU 500 GR	PCTE	15,000	3,37	50,55
75	4180	SAL REFINADO 1 KG	PCTE	5,000	1,21	6,05
76	5701	SALSICHA	KG	50,000	7,46	373,00
77	6932	SORVETE CREMOSO - POTE 90 GR SABORES DIVERSOS	UN	500,000	2,37	1.185,00
78	5703	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	UN	30,000	7,14	214,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 13/04/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 10 / 2015 **Licitação:** 9/2015- PR

79	6527	SUCO EM PÓ 01 KG DIVERSOS	PCTE	60,000	5,04	302,40
80	1395	TOMATE	KG	20,000	4,27	85,40
					TOTAL DO PROCESSO:	31.958,65
					TOTAL:	31.958,65